
Obsah 

1 UVEDENÍ DO PROVOZU 

1.1. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
1.2. OCHRANA AUTORSKÝCH PRÁV 
1.3. OBSAH BALENÍ 

2 POHLEDY NA PŘÍSTROJ 

2.1. POHLED ZEPŘEDU 
2.2. POHLED ZPRAVA 
2.3. POHLED ZLEVA 
2.4. POHLED ZESPODU 

3 OTOČNÝ LCD PANEL 

4 POPIS DÁLKOVÉHO OVLADAČE 

4.1. POPIS TLAČÍTEK 
4.2. INSTALACE BATERIE DO DÁLKOVÉHO OVLADAČE 

5 PŘIPOJENÍ PŘÍSTROJE 

5.1. PŘIPOJENÍ K TV 
5.2. PŘIPOJENÍ K ZESILOVAČI 
5.3. PŘIPOJENÍ K EXTERNÍMU ZDROJI AV SIGNÁLU 
5.4. PŘIPOJENÍ SLUCHÁTEK 
5.5. POUŽITÍ AC ADAPTÉRU 
5.6. POUŽITÍ DC ADAPTÉRU V AUTĚ 
5.7. PŘIPOJENÍ USB ZAŘÍZENÍ NEBO SD KARTY 

6 NAPÁJENÍ Z BATERIOVÉHO MODULU 

6.1. NABÍJENÍ BATERIOVÉHO MODULU 
6.2. UPEVNĚNÍ BATERIOVÉHO MODULU 
6.3. DEMONTÁŽ BATERIOVÉHO MODULU 



7 SOFTWAROVÁ KOMPATIBILITA 

7.1. KOMPATIBILNÍ FORMÁTY DISKŮ 
7.2. ÚDRŽBA DISKŮ 

8 OBSLUHA (OBECNĚ) 

8.1. PŘÍPRAVA 
8.2. PŘEPÍNÁNÍ ZDROJŮ SIGNÁLU 

9 PŘEHRÁVÁNÍ DISKŮ DVD 

10 PŘEHRÁVÁNÍ DISKŮ CD 

11 PŘEHRÁVÁNÍ SOUBORŮ JPEG 

12 PŘEHRÁVÁNÍ SOUBORŮ MP3 

13 NASTAVENÍ SYSTÉMU 

14 POUŽITÍ PŘEPRAVNÍ TAŠKY 

15 ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

16 DODATEK 

16.1. SPECIFIKACE VÝROBKU 
16.2. TECHNICKÁ PODPORA A INFORMACE O ZÁRUCE 
16.3. ZODPOVĚDNOST ZA PŘÍPADNÉ VADY 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výstražná značka ve tvaru trojúhelníku s bleskem upozorňuje uživatele 
na přítomnost nebezpečného neizolovaného napětí uvnitř krytu přístroje. 

Značka ve tvaru trojúhelníku s vykřičníkem upozorňuje uživatele na 
existenci důležitých instrukcí pro obsluhu a servis, které jsou uvedeny v 
přiložené literatuře. 
 

 
VÝSTRAHA:  

Při odejmutí krytu přístroje hrozí nebezpečí úrazu očí od 

ezpečnosti neodstraňujte žádné kryty a nepokoušejte se 

řístroj opravovat. V případě nutnosti jakýchkoliv oprav 

davatele výrobku nebo autorizovaný servis. 

 Z důvodu snížení rizika úrazu elektrickým proudem, 

vat 

 

laserového paprsku.  
 

VÝSTRAHA: 
 

 Výrobek obsahuje nízkovýkonové laserové zařízení. Z důvodu 

b

p

kontaktujte do

nesundávejte žádné kryty přístroje. Součásti uvnitř přístroje 

nejsou provedeny tak, aby je mohl opravovat nebo vyměňo

uživatel. Přenechejte servis kvalifikované osobě. Pokud 

nebudete přístroj používat po delší dobu, odpojte jej od 

elektrické sítě. 

 Výrobce není zodpovědný za škody způsobené v důsledku 

neoprávněných změn, oprav nebo úprav výrobku provedených 

bez jeho autorizace nebo bez schválení autorizovanou 

organizací. 



 

 

ěkujeme vám za zakoupení přenosného DVD přehrávače Prestigio PPDP 370. 

ěříme, že plně využijete výhod, které tento výrobek nabízí. Před použitím přístroje 

si, prosím, pozorně přečtěte uživatelský návod a řiďte se instrukcemi v něm 

acházení s přístrojem dodržujte, prosím, všechny postupy popisované 

v tomto návodu. Nedodržení následujících bezpečnostních pokynů může mít za 

 

o

tento

 Nepo

jiným i. Výrobek NENÍ vyroben jako voděodolný. 

 Při př adném vniknutí kapaliny dovnitř přístroje jej okamžitě odpojte od 

 blízkosti takových zařízení, která generují silná 

 dat. 

 

1 Uvedení do provozu 

D

V

obsaženými. 

 

1.1. Bezpečnostní pokyny 
 

Před použitím Prestigio PPDP 370 si přečtěte tyto bezpečnostní pokyny. Pro 

správné z

následek úraz nebo poškození přístroje. 

Upozornění: Tato značka upozorňuje na úkon, který může 

mít při nedodržování bezpečnostních zásad za následek 

poranění osoby manipulující se zařízením nebo poškození 

výrobku. 

 

koušejte se rozebírat či nějak změnit jakoukoli část zařízení, kterou 

 návod nepopisuje. 

kládejte přístroj na místo, kde by mohlo dojít ke kontaktu s vodu či 

i tekutinam

 Nep

íp

sítě. Další používání přístroje by mohlo mít za následek požár či úraz 

elektrickým proudem. 

 Z důvodu zvýšeného nebezpečí úrazu elektrickým proudem, nepřipojujte a 

neodpojujte přístroj mokrýma rukama  

 Neumísťujte přístroj do blízkosti zdrojů tepla nebo přímo nevystavujte 

ohni. 

 Neumísťujte přístroj do

elektromagnetická pole. Silná elektromagnetická pole mohou způsobit 

poruchy funkce nebo poškození či ztrátu

 

 



1.2. Ochrana autorských práv 
 

Tento výrobek využívá patentově chráněnou technologii, registrovanou v USA a 

jiné formy duševního vlastnictví chráněné zákonem. Použití této technologie 

musí být schváleno společností Macrovision, přístroj je určen pouze pro domácí 

sob použití není dovolen bez 

schválení společnosti Macrovision. Provádění technických úprav a rozebírání 

 

tandardu s číslem regionu 2. 

 

 

 

 

požití a ostatní vymezené druhy použití. Jiný způ

přístroje není dovoleno. 

Přehrávače DVD a disky jsou kódovány podle regionu. Pokud číslo regionu na 

disku neodpovídá číslu regionu přehrávače DVD, nebude na něm možné tento 

disk přehrát. Tento Prestigio PPDP 370 je určen přehrávání DVD disků které 

odpovídají evropskému s

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.3. Obsah balení 

Položka Popis Množství 

 

Prestigio PPDP 370 1 ks 

 
Uživatelský návod 1 ks 

 
Záruční list  

 
CD s dokumentací 1 ks 

 

Dálkový ovladač 

(včetně baterie) 
1 ks 

 
DC adaptér do auta 1 ks 

 

Síťová napájecí šňůra 

s AC adaptérem 
1 ks 

 
Audio/video kabel 1 ks 

 

Nabíjecí bateriový 

modul (Battery Pack) 
1 ks 

 

Upevnění k opěrce 

hlavy/ přepravní 1 ks 

 
 
 
 

taška 

 
 
 



2 Pohledy na přístroj 

2.1. Pohled zepředu 
 

 

 
Číslo Jméno položky Funkce 

1 LCD display  

2 Reproduktor  

3 Tlačítko IN/OUT 
Slouží pro přepínání mezi režimy AV/IN a 

AV/OUT (AV/ VST  VÝSTUP). UP A AV/

4 Tlačítko TITLE 
nebo odchod z menu 

tulů (pokud je tato volba dostupná). 

Slouží pro vstup do 

ti

5 Tlačítko SOURCE 
Slouží pro postupné procházení zdrojů 

signálu - Disk, USB, SD/MS/MMC (pokud 



jsou tyto volby dostupné). 

6 Tlačítko SETUP 
Slouží pro vstup do nebo odchod z menu 

nastavení 

7 Tlačítko MENU u. Slouží pro vstup do nebo odchod z men

8 Tlačítko LCD MODE 

řidržením tohoto tlačítka se 

Současným stiskem tohoto tlačítka s 

tlačítkem -/+ lze nastavovat jas, barvy a 

kontrast displeje. 

Stiskem a p

mění poměr stran obrazu. 

9 Tlačítko  Slouží pro pozastavení přehrávání. 

10 Tlačítko  Slouží pro zastavení přehrávání. 

11 Tlačítko ► (Play) Slouží pro spuštění přehrávání. 

12 Tlačítko ▲/+/ZOOM  

tavení jasu, 

/ oddálení 

Tlačítko ▲: Posun nahoru. 

Funkce +: Použijte pro nas

barev a kontrastu displeje. 

Funkcí ZOOM : Se mění přiblížení

objektu (zooming in/out). 

13 Tlačítko ◄/ /  

Tlačítko ◄ : Posun vlevo. 

Přidržením tlačítka  během přehrávání

provádí posun zpět. 

 se 

Tlačítko  - posun na předchozí list, stopu 

nebo kapitolu. 

14 Tlačítko ►/ /  

Tlačítko ►: Posun vpravo. 

Přidržením tlačítka  během přehrávání se 

provádí zrychlený posun vpřed. 

Tlačítko  - posun na následující list, stopu 

nebo kapitolu. 

15 Tlačítko -/SLOW  ▼/

Tlačítko ▼: Posun dolů. 

Funkce -: Použijte pro nastavení jasu, barev 

a kontrastu displeje. 

Funkce SLOW – pomalé přehrávání 

16 Tlačítko ENT/► 
í volby. 

rávání. 

ENT – potvrzen

Funkce ►: Spuštění přeh

17 Indikátor nabíjení 
Nabíjení je signalizováno červenou barvou. 

Plné nabití je signalizováno zelenou barvou. 

18 
Čidlo přijímače 

dálkového ovlá ání 
 

d

19 Slot pro SD/MMC/MS MS. Slot pro paměťové karty SD/MMC/



kartu 

20 Tlačítko OPEN Pro otevření dvířek diskové mechaniky. 

21 
Dvířka diskové 

mechaniky 
Po vložení disku dvířka opatrně uzavřete. 

 
 

2.2  zprava 
 

. Pohled

 

 

Číslo Název Funkce 

1 VOLUME - ovladač pro 

nastavení hlasitosti 

Otáčením vlevo/ vpravo se nastavuje 

hlasitost v reproduktoru nebo ve 

sluchátkách. 

2 Konektory pro připojení 

sluchátek

Po řipojení sluchátek se automaticky 

ztlumí zvuk z rep . 

 p

 roduktorů

3 Konektor AUDIO 

OUTPUT  

Slouží pro připojení externích 

audio-zařízení. 

4 Konektor VIDEO ojení externích 

OUTPUT  

Slouží pro přip

video-zařízení. 

5  zařízení USB. Port USB Slouží pro připojení externích

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 



2.3. Pohled zleva 
 

 

 
Číslo Název Funkce 

1 Vstupní napájecí DC 

konektor 9.5V/12V 

Slouží pro připojení jednoho z dodávaných 

adaptérů (viz „Obsah balení“) . 

2 Přepínač Power 

ON/OFF 

Slouží k zapnutí (ON) nebo vypnutí (OFF)

přístroje.. 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2.4. Pohled zespodu 
 

 

 
Číslo Název Funkce 

1 Kontakty pro nabíjecí 

bateriový modul 

Připojení nabíjecího bateriového modulu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 Otočný LCD Panel 

čný LCD panel je jedním z význačných rysů přehrávače Prestigio PPDP 370. 

ro správné zacházení s otočným LCD panelem si prostudujte následující instrukce. 

Instrukce 

 
Oto

P

 

Pozice Obrázek 

 

1. Otevřete LCD panel dle 

ovládacímu panelu. 

obrázku vlevo. LCD panel by 

měl být nastaven kolmo k 

A 

2. K dosažení požadovaného 

pozorovacího úhlu otočte LCD 

panelem po směru hodinových 

ručiček kolem jeho osy. 

 

 

B 

 

3. Toto je maximální úhel otočení 

LCD panelu. Zpět lze LCD 

panel vrátit otáčením proti 

směru hodinových ručiček 

dokud nedojde k jeho 

zaaretování do pozice dle 

obrázku A. 

C 

4. Při ukládání přehrávače do 

přepravní tašky, otočte LCD 

hodinových ručiček a přiložte 

jej k ovládacímu panelu. LCD 

panel by měl být pečlivě 

složen, aby se do tašky vešel. 

 

panel o180∘ po směru 

 

D 

 



4 Popis dálkového ovlada

 
4.1. Popis tlačítek 

 

če 

 

 
Číslo Název tlačítka Funkce 

1 Tlačítko MUTE Slouží pro zapnutí/ vypnutí reproduktorů. 

2 Tlačítko INFO Slouží pro zobrazení detailních informací o 

souboru. Opětovným stiskem se funkce 

zruší. 

3 Tlačítko TITLE Slouží pro zobrazení menu titulů (pokud je 

tato volba dostupná). 

4 ▲▼►◄ 
Smě

Slouží pro přesouvání mezi různými 

položkami menu. rová tlačítka 

5 Tlačítko ENTER Slouží pro spuštění přehrávání nebo pro 

potvrzení volby. 

6 Tlačítko SETUP Slouží pro vstup do režimu nastavování 

systému. 

7 Číselná tlačítka 0-9 Slouží pro číselnou volbu. 

8  Tlačítko Next Slouží pro přechod na následující list, stopu 



nebo kapitolu. 

9 s  na předchozí list, stopu  Tlačítko Previou Slouží pro přechod

nebo kapitolu. 

10 Tlačítko SUBT azyka titulků (volba je 

 

kem lze z tohoto menu odejít. 

Slouží pro výběr j

dostupná pouze u vícejazyčných titulků).

Dalším stis

11 Tlačítko ANGLE Slouží pro výběr úhlu záběru (volba je 

eden). 

dostupná pouze u záznamu, který je tímto 

způsobem prov

12 Tlačítko A-B Slouží pro nastavení části záznamu, která 

má být přehrávána opakovaně. 

13 Tlačítko ZOOM Slouží pro přepínání mezi funkcemi zoomin

in/out (přiblížení/ oddálení). 

g 

14 Tlačítko REP Slouží pro výběr různých funkcí pro 

opakování.  

15 Tlačítko MENU Slouží pro vstup do nebo odchod z menu 

během přehrávání. 

16 Tlačítko PAUSE  

uje. 

Slouží pro pozastavení přehrávání. Po stisku

tlačítka PLAY přehrávání pokrač

17 Tlačítko STOP Slouží pro zastavení přehrávání. Po stisku 

tlačítka PLAY přehrávání pokračuje ze 

čítka 

rávání úplně zastaví. 

stejného místa. Dvojitým stiskem tla

STOP se přeh

18 Tlačítko PLAY Slouží pro spuštění přehrávání. 

19 Tlačítko GOTO  uživatelem definovaný Slouží pro přesun na

titul, kapitolu, číslo nebo čas. 

20 Tlačítko +10 Slouží pro volbu čísel větších než 9. 

21  Tlačítko Rewind Scan Slouží pro posun zpět během přehrávání. 

22  Tlačítko Forward Scan  Slouží pro zrychlený posun vpřed během

přehrávání. 

23 Tlačítko SLOW vání. Aktivuje funkci zpomaleného přehrá

24 Tlačítko AUDIO ůzných 

ouze u disků 

m). U 

Slouží k postupnému přepínání r

jazykových verzí zvuku během přehrávání 

DVD disků (volba je dostupná p

s vícejazyčným zvukovým doprovode

disků audio CD toto tlačítko slouží k 

přepínání různých zvukových stop. 

 



 
 

4.2. Instalace bater
 
Přístroj Prestigio PPDP 370 je 

možné ovládat pomocí dálkového 

ovladače. Nasměrujte dálkový 

vladač na přijímací čidlo 

álkového ovládání na přístroji. 

zdálenost mezi ovladačem a 

ie do dálkového ovladače 

o

d

V

přístrojem by neměla být větší než  

5 metrů pod úhlem max 30o od 

přímé osy (viz obr. vpravo).  

 
Baterie dálkového ovladače je s

následujícím způsobem: 

 

Vytáhněte držák baterie z 

ovladače (směrem dle naznačené 

šipky). 

oučástí balení. Vybitou baterii vyměňte 

1. 

 

Vsuňte do držáku novou 2. baterii 

5 3V (kladným pólem typu CR202

+ souhlasně se spodkem 

ovladače). 

 

3. Opatrně Zasuňte držák i s baterií 

do ovladače. 

 

 

 
 



 
 
VÝSTRAHA: 

 
 
 Nevystavujte dálkový ovladač přímému slunci. 

 Nenabíjejte, nerozebírejte, nedeformujte ani nezahřívejte 

baterie. 

  Vybité baterie okamžitě vyjměte. 

řipojení přístroje 

 

 
 

P5 

UPOZORNĚNÍ: 
 Před připojením si zkontrolujte, jestli jsou všechny 

ač, TV atd.) vypnuty. 

 Ujistěte se podle barevného označení o správném zapojení 

konektorů. 

 
 

 

připojované přístroje (DVD přehráv

5.1. Připojení k TV

 

Připojení Prestigio PPDP 370 k TV 

proveďte pomocí kabelu audio/ video podle 

obrázku vlevo. 

 
 
 



 
 
 

5.2. Připojení k zesilovači 
 

 

Připojení Prestigio PPDP 370 k zesilovači 

proveďte pomocí kabelu audio/ video podle 

obrázku vlevo. 

zdroji AV signálu 5.3. Připojení k externímu 

 

Připojení Prestigio PPDP 370 k ostatním 

zařízením (zdrojům AV signálu) proveďte 

podle obrázku. Potom pomocí tlačítka AV 

IN/OUT nastavte režim AV/ IN. 

 

 může objevit nežádoucí 

šum. V takovém případě odpojte 

audio-kabel. 

 

POZNÁMKA: Při přehrávání interního 

audio-signálu, pokud je přítomen externí 

audio-signál, se



5.4. Připojení sluchátek 

 

Připojení Prestigio PPDP 370 na sluchátka 

proveďte podle obrázku vlevo 

VÝSTRAHA: 
Příliš vysoká hlasitost může poškod  Proto před 

připojením sluchátek snižte hlasitost a potom ji zvyšujte podle 

potřeby. 

5.5. Použití AC adaptéru 

it váš sluch.

 

 

Připojení Prestigio PPDP 370 k AC 

adaptéru proveďte podle obrázku vlevo 

Před připojením adaptéru AC vypněte 

Přepínač Power ON/OFF. Vyhnete se tím 

možnému poškození tohoto obvodu 

zkratem. 

5 í DC adaptéru v autě 

 

POZNÁMKA: 

.6. Použit

 

Připojení Prestigio PPDP 3

pomocí DC adaptéru proveďte p

70 v autě 

odle 

obrázku vlevo 

 

POZNÁMKA: 

 

 

ožnému poškození tohoto obvodu 

Před připojením adaptéru AC vypněte

Přepínač Power ON/OFF. Vyhnete se tím

m

zkratem. 

VÝSTRAHA: 
 Před nastartováním vozidla vžd

PPDP 370 od DC adaptéru

y odpojte přehrávač Prestigio 

. 



 Neobsluhujte a nesledujte přehrávač během řízení vozidla. 

 Přehrávač umístěte na místo, z 

display pod vyhovujícím pozoro

 

 

 

 

 

 

 

5.7. Připojení USB zařízení nebo SD karty 

něhož bude možné sledovat 

vacím úhlem. 

 

Připojení Prestigio PPDP 370 k USB 

 vlevo. zařízení proveďte podle obrázku

 

Připojení Prestigio PPDP 370 ke kartě SD 

zku vlevo. 

 
 

6 Napájení z bateriového modulu 

 
Prestigio PPDP 370 je vybaven Lithium – polymerovým nabíjecím 

bateriovým modulem (Battery Pack) upevnitelným ke spodní části přístroje. 

Plně nabitý bateriový modul může zásobovat přehrávač energií po dobu 

přibližně 2,5 až 3 hodin čistého přehrávacího času. Bateriový modul je plně 

proveďte podle obrá



nabitý přibližně za 3,5 hodiny. Postup nabíjení a upevňování/ demontáže 

bateriového modulu je popsán v následujících odstavcích. 

 POZOR: 
 Před prvním použitím bateriové

 Bateriový modul se smí používa h 

v rozmezí 0oC až 35oC (32℉ až 100℉).   

 Před použitím přístroje a před nabíjením bateriového modulu 

si pozorně přečtěte všechny pokyny na začátku uživatelského 

návodu. 

6.1. Nabíjení bateriového modulu 

ho modulu jej plně nabijte. 

t a nabíjet pouze při teplotác

 

 

Připojení Prestigio PPDP 370 

eriovému modulu pro nabíjení 

proveďte podle obrázku vlevo. 

 vypněte 

e se tím 

bvodu 

 
6.2. ění bateriového modulu 

k bat

 

POZNÁMKA: 

Před připojením adaptéru AC

Přepínač Power ON/OFF. Vyhnet

možnému poškození tohoto o

zkratem. 

Upevn

 

1. Nastavte bateriový modul plastovými 

západkami směrem do otvorů v 

přehrávači. 



 

2. Mírným tlakem ve směru šipky nasuňte 

modul podle obrázku. 

te modul tak, až se zajistí 

 
 
 
 
 

6.3. Demontáž bateriového modulu 

3. Posuň

západka. 

 

1. Přimáčkněte a přidržujte bateriový 

modul ve směru 1 dle obrázku. 

ázku.2. Vysuňte modul ve směru 2 dle obr  

 

3. Opatrně bateriový modul vyjměte. 

 



7 Softwarová kompatibilita 

 
7.1. Kompatibilní formáty disků 

 

Formát 

disku 
Logo disku 

Velik

disku 

ost Doba přehrávání/ 

počet stran-vrstev 

133 min/ SS-SL 

242 min/ SS-DL 

266 min/ DS-SL 
12cm 

484 min/ DS-DL 

41 min/ SS-SL  
DVD 

75 min/ SS-DL 

82 min/ DS-SL 
8cm 

150 min/ DS-DL 

12cm 74 min 

 
CD 

8cm 20 min 

JPEG  12cm nespecifikováno 

MP3  12cm 600 min 

 

7.2. Údržba disků 
 

 Uchopení disků 

 

 Čištění disků 

 

 

Při zakládání a vyjímání disků se nedotýkejte str

záznamem – mohlo by dojít k jeho poškození. 

any se 

 

Otisky prs  nebo liv u zvuk

K čištění používejte jemnou tkaninu. Pokud je to nutné, 

navlhčete tkaninu slabým roztokem neutrálního čisticího 

prostředku. 

tů  skvrny mohou ov nit kvalit u a obrazu. 

Čištění neprovádějte krouživým pohybem (škrábance 

kruhového tvaru zvyšují šum záznamu tírejte jemn

směrem od středu k okraji, jako je to znázorněno na o

). Disk o ě 

brázku. 



8 sluha (obecně) 

 
Před prv užitím přehrávače Prest DP 370 te 

následující instrukce. 

Nepoužívejte disky špatné kvality – mohlo by dojít k poškození 

rvků přehrávače. 

 

8.1. Příprava 
 

1. Připojte přístroj Prestigio PPDP 370 ke zdroji energie pomocí dodaného 

2. Přepněte přepínač napájení POWER na levém panelu přístroje do polohy 

ON. 

3. Stiskněte tlačítko pro otevření diskové mechaniky přístroje – otevřou se 

dvířka diskové mechaniky a vložte dovnitř disk potištěnou stranou nahoru. 

Zavřete dvířka diskové mechaniky (dle následujících obrázků). 

Ob

ním po igio PP si pozorně přečtě

 

VÝSTRAHA: 

optických p

adaptéru. 

 
4. Přehrávač automaticky na

5. Před přehráváním nastavte v

čte data z disku a začne je přehrávat. 

hodnou hlasitost pomocí regulátoru 

hlasitosti. 

anelu 

olohy OFF. 

Nastavení poměru stran obrazu 

6. Vypnutí přehrávače - přepněte přepínač napájení POWER na levém p

přístroje do p

 

1.1 
 



 

 
Po stisku tlačítka LCD MODE lze měnit úroveň 

razu 

. 

barev a kontrastu. Nastavení se provádí tlačítky + 

a – na předním panelu. Stiskem a přidržením 

tlačítka LCD MODE se volí poměr stran ob

buď 16:9 nebo 4:3. Viz následující obrázky

Tlačítko LCD 

MODE 

 

 
 
 

8.2. Přepínání zdrojů signálu 
 

 

 se volí zdroj signálu - z 

disku, z karty SD/MS/MMC, nebo ze zařízení USB. 

POZNÁMKA: 

Vstup USB slouží pouze pro přehrávání souborů 

uložených na připojené USB jednotce. Všechna 

ostatní zařízení s USB konektivitou nejsou 

z přehrávače dostupná. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stiskem tlačítka SOURCE00:00   00:00                    
001/002       

BAK 

JPEG 

 



9 Přehrávání dis

 

 

 

 

 

ků DVD 

 

Tlačítka 

/  

Tlačítko  slouží pro přesun na předchozí 

kapitolu. 

Tlačítko  slouží pro přesun na následující 

kapitolu. 

 

 

Tlačítko 

STOP/  

 

 Tlačítko 

ENT/► 

Stiskem tlačítka ENT/► se spustí přehrávání. 

Stiskem směrových tlačítek▲▼►◄ nebo stis

číselných tlačítek 0-9/+

kem 

10 se volí přímo titul 

nebo kapitola. 

 
Tlačítko 

PAUSE/  

 
Stiskem tlačítka PAUSE/ během přehrávání 

dojde k pozastavení přehrávání. Po stisku tlačítka 

► (play) přehrávání pokračuje. 

Tlačítkem Stop/  během přehrávání se po prvním 

stisku přehrávání zastaví. Po stisku tlačítka ► 

(play) přehrávání pokračuje od místa předchozího 

zastavení. Dvojitým stiskem tlačítka STOP/  se 

přehrávání zastaví úplně. Stiskem tlačítka ► (play) 

se pak spustí přehrávání od začátku souboru. 



 

 

 

 

 

 

T čítko 

A-B 

la

Prvním stiskem tlačítka A-B během přehrávání, se 

určí počáteční bod A, druhým stiskem koncový 

b  

o e 

u

od B zvoleného úseku. Potom přehrávač stále

pakuje tento úsek (A-B). Toto opakování lz

končit dalším stiskem tlačítka A-B. 

 

Tlačítko 

SLOW  

 

 

Tlačítka 
/  

Stiskem tlačítka  se spustí rychlé přehrávání 

souboru směrem vpřed. Opakovaným stiskem 

tohoto tlačítka se postupně přepínají rychlosti 

přehrávání vpřed mezi 2X, 4X, 8X, 16X, 32X a 

normální. Stiskem tlačítka  se spustí přehrávání 

směrem vzad. Opakovaným stiskem tohoto tlačítka 

se postupně přepínají rychlosti přehrávání mezi 2X, 

4X, 8X, 16X, 32X a normální. Tlačítkem ► (play) se 

lze z režimu pomalého přehrávání kdykoli vrátit do 

normálního přehrávání. 

Stiskem tlačítka SLOW během přehrávání se 

aktivuje funkce zpomaleného přehrávání. 

Opakovaným stiskem se postupně přepínají 

rychlosti přehrávání mezi 1/2, 1/4, 1/6, 1/8, 1/16 

a normální. Tlačítkem ► (play) se lze z režimu 

ho pomalého přehrávání kdykoli vrátit do normální

přehrávání. 

 
Opakovaným stiskem tlačítka ZOOM během 

přehrávání se postupně mění velikost přiblížení 

mezi 2X, 3X, 4X, 1/2, 1/3, a 1/4 a normálním. 

Tlačítko 

ZOOM 



 

 

 

 

 

 

 

Tlačítko 

GOTO 

Po stisku tlačítka GOTO lze vybírat požadovanou 

kapitolu, titul nebo čas pro přehrávání. Směrovými 

tlačítky ▲▼ zvýrazněte titul, kapitolu nebo čas. 

Použitím numerických tlačítek 0-9/+10 zadejte 

o 

m stisknutím lze položku zrušit. 

číslo požadovaného titulu, kapitoly nebo času a pr

potvrzení volby stiskněte tlačítko ENT/►. 

Opětovný

 
T

REP 

lačítko 

 

 

Tlačítko 

MENU 

 

Tlačítko MENU slouží během přehrávání k návratu 

do hlavního menu. Stiskem směrových tlačítek 

▲▼►◄ se vybírá počáteční titul/ kapitola pro 

přehrávání. Stiskem tlačítka ENT/► se tento 

výběr potvrzuje.  Určitý titul/ kapitolu lze zvolit 

přímo pomocí tlačítek 0-9/+10. 

 Tlačítko TITLE slouží během přehrávání k návr

do menu titulů. Stiskem směrových tla

atu 

čítek 

▲▼►◄ se vybírá počáteční titul/ kapitola pro 

přehrávání. Stiskem tlačítka ENT/► se tento výběr 

potvrzuje.  Určitý titul/ kapitolu lze zvolit přímo 

pomocí tlačítek 0-9/+10. 

 

Tlačítko 

TITLE 

P

o

f

omocí tlačítka REP lze postupně přepínat mezi 

pakováním kapitoly, titulu a vypnutím této 

unkce. 

 
Tlačítko 

INFO 

Tlačítko INFO slouží pro zobrazení/skrytí 

detailních informací. 



 

 

 
 
 

 

 

 

Tlačítko 

ANGLE 

U disků, kde je scéna snímána kamerou z různých 

úhlů (disky Multi-angle) lze pomocí tlačítka 

ANGLE postupně přepínat mezi různými úhly 

zobrazení, jak to naznačuje následující obrázek: 

 

 

 

 

 

POZNÁMKA: Tato funkce je dostupná pouze 

pokud disk DVD takovou funkci nabízí.  

 
Disky DVD mohou obsahovat až 8 zvukových 

doprovodů (audio bit streams). Pro výběr 

zvukového doprovodu stiskněte během přehráván

tlačítko AUDIO. Přehrávač po každém stisknutí 

tlačítka zobrazí následující dostupný zvukový 

doprovod  

POZNÁMKA: Tato funkce je dostupná pou

 

Tlačítko 

AUDIO 

í 

ze pokud 

je na disku DVD nahráno více zvukových 

doprovodů. 

  

Stiskem tlačítka SUBT během přehrávání lze 

přepínat jazykové verze titulků nebo titulky 

vypnout. Na disku DVD může být nahráno až 32 

verzí titulků. 

POZNÁMKA: Tato funkce je dostupná pouze pokud 

je na disku DVD nahráno více verzí titulků. 

 

 

Tlačítko SUBT 



10 Přehrávání disků CD 

 

 
 

 

 

 

 
Tlačítko 

PAUSE/   

 
Stiskem tlačítka PAUSE/ během přehrávání 

dojde k pozastavení přehrávání. Po stisku tlačítka 

► (play) přehrávání pokračuje. 

 

 

Tlačítka 

/  

Stiskem tlačítka  se spustí rychlé přehrávání 

souboru směrem vpřed. Opakovaným stiskem 

tohoto tlačítka se postupně přepínají rychlosti 

přehrávání vpřed mezi 2X, 4X, 8X, 16X, 32X a 

normální. Stiskem tlačítka  se spustí přehrávání 

směrem vzad. Opakovaným stiskem tohoto tlačítka 

se postupně přepínají rychlosti přehrávání mezi 2X, 

4X, 8X, 16X, 32X a normální. Tlačítkem ► (play) se 

lze z režimu pomalého přehrávání kdykoli vrátit do 

normálního přehrávání. 

 

 

Tlačítko 

STOP/  

Tlačítkem Stop/  během přehrávání se po prvním 

stisku přehrávání zastaví. Po stisku tlačítka ► 

(play) přehrávání pokračuje od místa předchozího 

í. Dvojitým stiskem tlačítka STOP/  se 

přehrávání zastaví úplně. Stiskem tlačítka ► (play) 

se pak spustí přehrávání od začátku disku. 

zastaven

Po vložení disku CD do diskové mechaniky, přehrávač načítá data z tohoto 

disku. Pak se na obrazovce zobrazí menu přehrávání a přehrávač automaticky 

začne standardním způsobem přehrávat disk. Pomocí tlačítek /  lze zvolit 

požadovanou stopu nebo lze tuto stopu vybrat přímo zadáním čísla stopy 

pomocí numerických tlačítek 0-9/+10 a tuto volbu pak potvrdit tlačítkem 

ENT/►. 



 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Tlačítko GOTO 

Po stisku tlačítka GOTO lze vybírat požadovanou 

stopu disku, čas disku nebo čas stopy. Směrovými 

tlačítky ▲▼ vyberte požadovanou stopu disku, čas 

disku nebo čas stopy. Pomocí numerických tlačítek 

0-9/+10 zadejte stopu disku, čas disku nebo čas 

stopy a pro potvrzení volby stiskněte tlačítko 

ENT/► 
Opětovným stisknutím tlačítka lze přehrávání 

zrušit. 

 Tlačítko

  AUDIO 

 Pomocí tlačítka AUDIO lze postupně přepínat mezi 

různými formáty zvuku: 

Mono Levé  Mono Pravé  Mono Mix  Stereo 

 
Tlačítko 

INFO 

Tlačítko INFO slouží pro zobrazení/skrytí 

detailních informací. 

 
Tlačítko 

REP 

 

Tlačítka 

/  

Tlačítko  slouží pro přesun na předchozí stopu. 

Tlačítko  slouží pro přesun na následující stopu. 

Pomocí tlačítka REP lze postupně přepínat mezi 

různými způsoby opakování včetně opakování 

stopy, celého disku a vypnutím této funkce. 



11 Přehrávání souborů JPEG 

 

 Než začnete s přehráváním souborů JPEG 

 
 

 

 

 

 
Tlačítko 

PAUSE/   

Stiskem tlačítka PAUSE/ během přehrávání 

dojde k pozastavení přehrávání. Po stisku tlačítka 

► (play) přehrávání pokračuje. 

 

 Tlačítka  

 /  

Tlačítko  slouží pro přesun na předchozí 

obrázek. 

Tlačítko  slouží pro přesun na následující 

obrázek. 

 

Tla ítko 

STOP/  

 č
Stiskem tlačítka STOP/  během přehrávání lze 

vstoupit do režimu ukázky obrázků (preview). 

Pomocí směrových tlačítek ▲▼►◄ lze vybrat a 

zvýraznit požadovaný obrázek a stiskem tlačítka 

► (play) jej zobrazit. 

1. Disk se soubory JPEG se po vložení do mechaniky automaticky načte. 

2. Zobrazí se kořenový adresář s několika podadresáři (složkami). Pro vstup 

použijte tlačítko ENT/►. Pro výběr požadované složky použijte tlačítka 

▲▼ a pro potvrzení volby tlačítko ENT/►. 

3. Po vstupu do vybrané složky se zobrazí dostupné soubory ve formátu JPEG. 

Pro výběr požadovaného souboru použijte tlačítka ▲▼ a pro start 

přehrávání tlačítko ENT/►. 

4. ýraznění vybrané s

stiskněte tlačítko ◄ pro návr esáři. 

KA: Disky mohou obsahovat i jiné typy souborů než soubory JPEG. 

ložky            použijte tlačítka ▲▼, nebo 

at k předchozí složce nebo adr

 Pro zv

POZNÁM



 

 

 

 

 

 

 
    Natáčení 

z    obrá ku 

 

Tlačítko 

REP 

Pomocí tlačítka REP lze postupně přepínat mezi 

různými způsoby opakování: 

Zamíchat  Náhodně  Opakovat jednou  

Opakovat jeden  Opakovat vše  Zrušení 

opakování. 

 

Tlačítko GOTO 

 

S

P

p  

obsahu složky stiskněte v režimu složek tlačítko 

GOTO a pomocí numerických tlačítek 0-9/+10 

zadejte číslo požadované složky. 

tiskem tlačítka GOTO vstupte do menu výběru. 

omocí numerických tlačítek 0-9/+10 zadejte 

římo číslo požadovaného obrázku. Pro zobrazení

 

 

Tlačítko  

MENU 

 
Po stisku tlačítka ZOOM stiskněte jedno z tlačít

/  pro postupné přepínání zvětšení (125%  

150%  200%) nebo zmenšení 

ek 

(75%  50%). 

T

Z

lačítko 

OOM 

Tlačítko MENU slouží během přehrávání k návratu 

do menu složek. Stiskem směrových tlačítek 

▲▼►◄ se vybírá obrázek pro přehrávání. 

Stiskem tlačítka ENT/► se tento výběr potvrzuje.  

Určitý obrázek lze zvolit přímo pomocí tlačítek 

0-9/+10. 
 



 

 

 

 

12 Přehrávání soubo ů MP3 

 

 

 

r

 
ítko 

PAUSE/   

Tlač Stiskem tlačítka PAUSE/ během přehrávání 

dojde k pozastavení přehrávání. Po stisku tlačítka 

► (play) přehrávání pokračuje. 

 

 

Tlačítko 

STOP/   

Tlačítkem Stop/  během přehrávání se po prvním 

stisku přehrávání zastaví. Po stisku tlačítka ► 

(play) přehrávání pokračuje od místa předchozího 

zastavení. Dvojitým stiskem tlačítka STOP/  se 

přehrávání zastaví úplně. Stiskem tlačítka ► (play) 

se pak spustí přehrávání od začátku souboru. 

Pro natáčení obrázku b

►◄. 

Pro otočení aktuálního 

stiskněte tlačítko ► : 

ěhem prohlížení použijte směrová tlačítka 

▲▼
obrázku o 90° po směru hodinových ručiček 

 

Pro otočení aktuálního obrázku o 90° proti směru hodinových ručiček 

stiskněte tlačítko ◄: 

 



 

 

 

 
 

 
Tlačítko 

INFO 

Tlačítko INFO slouží pro zobrazení/skrytí 

detailních informací. 

 

 
Tlačítko GOTO 

Po stisku tlačítka GOTO lze vybírat požadovaný 

MP3 soubor nebo jeho čas. Pomocí numerických 

tlačítek 0-9/+10 zadejte přímo požadovaný MP3 

soubor nebo jeho čas. 

 

Tlačítka 

 /  

 
Stiskem tlačítka  se spustí rychlé přehrávání 

souboru směrem vpřed. Opakovaným stiskem 

tohoto tlačítka se postupně přepínají rychlosti 

m tohoto tlačítka 

se postupně přepínají rychlosti přehrávání mezi 2X, 

4X, 8X, 16X, 32X a normální. Tlačítkem ► (play) se 

 

Tl
přehrávání vpřed mezi 2X, 4X, 8X, 16X, 32X a 

normální. Stiskem tlačítka  se spustí přehrávání 

směrem vzad. Opakovaným stiske

ačítka  

/  

lze z režimu pomalého přehrávání kdykoli vrátit do 

normálního přehrávání. 

Tlačítko  slouží pro přesun na předchozí MP3 

soubor. 

Tlačítko  slouží pro přesun na následující MP3 

soubor. 



 

REP 

Pomocí tlačítka REP lze postupně přepínat mezi 

různými způsoby opakování: 

Zamíchat  Náhodně  Opakovat jednou  

Opakovat jeden  Op

Tla ítko č

akovat vše  Zrušení 

opakování. 

 

13 Nastavení systému 

 

 

 

 

 

 

 

 Stránka pro všeobecné nastavení (General Setup Page) 

 

Následujícím postupem si může uživatel upravit tovární (defaultní) nastavení 

systému podle vlastní potřeb

1. Stiskněte tlačítko SETUP ovací menu. 

2. Pomocí tlačítek ◄/► vy  

tlačítka ENT/► nebo ▼
3. Stiskem tlačítka ◄ se v chozí položku. Opětovným stiskem 

tlačítka SETUP kdykoli během nastavování můžete z režimu nastavování 

vystoupit. 

y. 

 – na displeji se zobrazí nastav

berte stránku, kterou chcete upravovat. Stiskem

 do nabídky vstupte nebo potvrďte volbu. 

rátíte na před

 

 



 

 

TV Display 

Normal/PS: Poměr stran obrazu je nastaven na 4:3. 

Prázdné pruhy jsou po pravé a levé straně displeje a 

mají černou barvu. 

Normal/LB: Poměr stran obrazu je nastaven na 4:3. 

Prázdné pruhy jsou na horní a dolní straně displeje a 

mají černou barvu. 

Wide: Poměr stran obrazu je nastaven na 16:9. Obraz 

je roztažen po celém displeji tak, že odpovídá 

rozměrům displeje. 

On: Při této volbě se v rohu displeje při použití některé 

z funkcí zobrazuje symbol, s informací je-li tato funkce 

podporována. 

Off: Zobrazování symbolu je vypnuto. 

Angle Mark 

OSD Lang Volba jazyka systémového menu. 

On: Titulky jsou zobrazovány (pokud jsou dostupné). 

Off: Zobrazování titulků vypnuto. 
Captions 

On: Pokud je přehrávač nečinný po dobu několika 

minut, aktivuje se spořič displeje. 

Off: Spořič displeje je deaktivován. 

Screen Saver 

On:Přehrávač rozeznává poslední přehrávaný soubor a 

při vložení disku začne přehrávat od místa, kde bylo 

přehrávání ukončeno. 

Off: Funkce je deaktivována. 

Last Memory 

 Stránka pro na  (Speaker Setup Page) stavení reproduktoru



 

 

 

Downmix 
LT/RT: Zvuk je ve formátu Dolby®. 

Stereo: Zvuk je ve formátu stereo. 

 

 

 Stránka pro nastavení Dolby Digital (Dolby Digital Setup) 

 

 

 

 

 

 



Stereo: Zvuk je ve formátu stereo. 

L-Mono: Zvuk je ve formátu mono – v obou 

reproduktorech je pouze levý zvukový kanál (L+L). 

R-Mono: Zvuk je ve formátu mono – v obou 

reproduktorech je pouze pravý zvukový kanál 
Dual Mono 

(R+R) 

Mix-Mono: Zvuk je ve formátu mono – v obou 

reproduktorech je smíchán pravý a levý zvukový kanál  

(L+R) 

Nastavení míry lineárního dynamického kompresního 

poměru.  
Dynamic 

 

 Stránka pro nastavení videa (Video Setup Page) 

 

 

Nastavení ostrosti. Sharpness 

Brightness Nastavení jasu. 

Contrast Nastavení kontrastu. 

 

 Stránka pro nastavení preferencí (Preference Page) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

TV Type Nastavení televizní normy. 

Audio Preferovaný jazyk zvukového doprovodu. 

S  ubtitle Preferovaný jazyk titulků. 

D  isc Menu Preferovaný jazyk systémového menu. 

Parental Nastavení bezpečnostní úrovně dětského zámku. 

Password Nastavení bezpečnostního hesla. 

Default Návrat k továrnímu (defaultnímu) nastavení systému. 

 

14 Použití přepravní tašky 

ostup připevnění přehrávače Prestigio PPDP 370 k opěrce hlavy na sedadle 

. Rozepněte zip tašky. 

sou uvnitř tašky umístěte podle odkazu A na 

něte na každý konec přezky. 

ždý popruh přezkou ke 

ní části opěrky hlavy podle odkazu B na 

 

 

 

P

automobilu: 

 

1

2. Sadu kroužků, které j

následujících obrázcích. 

3. K oběma popruhům upev

4. Podle odkazu A na následujících obrázcích upevněte ka

kroužku v horní části tašky. 

5. Překřižte popruhy kolem před



následujících obrázcích. 

6. Podle odkazu C na následujících obrázcích upevněte každý popruh přezkou ke 

řehrávač spolehlivě zajištěn. 

kroužku ve spodní části tašky. 

7. Napněte popruhy tak, aby byl p

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 Řešení problémů 

Před tím než budete kontaktovat odborný servis, proveďte kroky uvedené 

 následující tabulce. 

 

v

VÝSTRAHA: 
epracuje správně, okamžitě jej vypněte a odpojte 

oušejte se přístroj sami opravovat – 

 

PROBLÉM MOŽNÁ PŘÍČINA NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ 

Dvíř

nejsou řádně zavřena. 
Za

Pokud přístroj n

napájecí adaptér. Nepok

mohlo by dojít k jeho poškození. Přenechejte servis kvalifikované 

osobě. 

ka diskové mechaniky 
vřete řádně tato dvířka. 

V diskové mechanice není 

žádný disk. 
Vložte do diskové mechaniky 

disk se soubory správného 

 formátu. 

Disk je nesprávně vložen do 

diskové mechaniky. 

 do mechaniky 

popisem nahoru. 

Vložte disk

Disk je znečištěný nebo 

poškrábaný. 

isku s daty, 

aby se zamezilo chybám ve 

Vyčistěte stranu d

čtení. 

Regionální kód přehrávače 

není shodný s regionálním 

kódem disku. 

 se, že regionální kód 

přehrávače je shodný s 

regionálním kódem disku. 

Ujistěte

Přehrávač 

nepřehrává 

ice je 

kapalina  
přehrávač na nejméně dvě 

Na snímací opt
Vyjměte disk a vypněte 

hodiny. 

Nesprávné připojení 

přístroje se systémem audio. 

Připojte systém správným a 

stabilním způsobem. 

Reproduktor není zapnutý  Zapněte reproduktor. 

Není slyšet zvuk  

správné. 
ávně. 

Nastavení zvuku disku není 
Nastavte zvuk DVD spr  



Disk je znečištěný nebo 

poškrábaný. 

Vyčistěte stranu disku s daty, 

aby se zamezilo chybám ve 

čtení. 

   

LCD displej je vypnut nebo 

ení ve správném video 
Zapněte LCD displej a 

vte správný video mod. 

ačem a video 
způsobem. 

n

modu. 

Nesprávné propojení mezi 

přehráv

nasta

systémem. 

Propojte systém správným 
Není žádný obraz. 

V 
ístroj do režimu 

Přehrávač není v režimu A

OUT. 

Pomocí tlačítka AV IN/OUT 

přepněte př

AV OUT. 

Nekvalitní 

obraz/zvuk. 

 znečištěný nebo 

poškrábaný. 

, 

mezilo chybám ve 
Disk je

Vyčistěte stranu disku s daty

aby se za

čtení. 

Příčinou mohou být 

překážky mezi ovladačem a 
čem a přijímačem 

 na 
přehrávačem. 

Odstraňte překážky mezi 

ovlada

signálu dálkového ovládání

přehrávači. 

Dálkový ovladač není 

správně nasměrován na 
signálu dálkového 

přehrávač. 

Nasměrujte dálkový ovladač 

na přijímač 

ovládání na přehrávači dle 

tohoto návodu. 

Baterie jsou do dálkového 

ovladače vloženy 

 

 dle tohoto 

nesprávně. 

Zkontrolujte, zda je baterie

vložena správně

návodu. 

Dálkový ovladač 

nefunguje nebo 

 ovladači 
Vyměňte baterii. 

funguje 

nesprávně. 

Baterie v dálkovém

je vybitá nebo slabá. 

 

 

 

 



UPOZORNĚNÍ: 
 a jiná vnější rušení mohou narušit funkci 

to 

ji 

 

 

16 Dodatek 

16.1. Specifikace výrobku 

elikost displeje TFT 

Statická elektřina

vašeho DVD přehrávače Prestigio PPDP 370. Pokud se z těch

důvodů objeví nesprávná funkce, odpojte napájecí šňůru a opět 

připojte do zásuvky – tím se provede restart přístroje. Pokud by 

problém přetrvával, odpojte napájecí šňůru a konzultujte problém

s centrem technické podpory nebo s jinou  kvalifikovanou 

osobou. 

 

 

 

 

V 7,0 palců 

Rozlišení displeje 480 X 234 

Vlnová délka laserového 

záření 
780/650 nm 

Video systém PAL/NTSC 

Frekvenční rozsah 20Hz～20kHz ±2.5dB 

Odstup audio-signál/ šum ≥85dB 

Audio-signál – zkreslení + 

šum 
≤－70dB (1kHz) 

Oddělení kanálů ≥70dB (1kHz) 

Dynamický rozsah ≥80dB (1kHz) 

Audio-výstup Výstupní úroveň: 1.5V±0.2 
1.0 / 10KΩ 

Výstupní úroveň: 1V ±0.2/ 75Ω, š-š nesouměrná, 

negativní synchronizace. 
Video-výstup 

Napájení AC 100-240V (50/60Hz) 

Rozměry 230mm X 168mm X 42mm (D*Š*H) 



Hmotnost cca 1.06 kg 

 

16.2. Technická podpora a informace o záruce 

Informace o záruce a o technické podpoře naleznete na stránkách: 

 

www.prestigio.com. 

 
16.3. Zodpovědnost za případné vady 

Naší snahou bylo, aby informace v tomto návodu obsažené byly úplné a 

 

a 

 

všechny postupy byly kompletně a přesně popsány. Společnost Prestigio

nenese zodpovědnost za případné chyby nebo opomenutí, která se mohou 

vyskytnout. Společnost Prestigio si vyhrazuje právo na provedení změny n

výrobku bez předchozího upozornění. 

http://www.prestigio.com/

	1 Uvedení do provozu
	1.1. Bezpečnostní pokyny
	1.2. Ochrana autorských práv
	1.3. Obsah balení

	2 Pohledy na přístroj
	2.1. Pohled zepředu
	2.2. Pohled zprava
	2.3. Pohled zleva
	2.4. Pohled zespodu

	3 Otočný LCD Panel
	4 Popis dálkového ovladače
	4.1. Popis tlačítek
	4.2. Instalace baterie do dálkového ovladače

	5 Připojení přístroje
	5.1. Připojení k TV
	5.2. Připojení k zesilovači
	5.3. Připojení k externímu zdroji AV signálu
	5.4. Připojení sluchátek
	5.5. Použití AC adaptéru
	5.6. Použití DC adaptéru v autě
	5.7. Připojení USB zařízení nebo SD karty

	6 Napájení z bateriového modulu
	6.1. Nabíjení bateriového modulu
	6.2. Upevnění bateriového modulu
	6.3. Demontáž bateriového modulu

	7 Softwarová kompatibilita
	7.1. Kompatibilní formáty disků
	Logo disku
	Velikost disku
	DVD

	7.2. Údržba disků

	8 Obsluha (obecně)
	8.1. Příprava
	8.2. Přepínání zdrojů signálu

	9 Přehrávání disků DVD
	10 Přehrávání disků CD
	11 Přehrávání souborů JPEG
	12 Přehrávání souborů MP3
	13 Nastavení systému
	14 Použití přepravní tašky
	15 Řešení problémů
	16 Dodatek
	16.1. Specifikace výrobku
	16.2. Technická podpora a informace o záruce
	16.3. Zodpovědnost za případné vady


